ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2019 г. № 489 - 57

Невинномысск

О внесении изменений в Положение об управлении жилищно-коммунального
хозяйства администрации города Невинномысска, утверждённое решением
Думы города Невинномысска от 21.02.2017 № 84-8

Рассмотрев проект решения Думы города Невинномысска «О внесении
изменений в Положение об управлении жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Невинномысска, утверждённое решением Думы горо-
да Невинномысска от 21.02.2017 № 84-8», Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об управлении жилищно-коммунального хозяй-
ства администрации города Невинномысска, утверждённое решением Думы
города Невинномысска от 21.02.2017 № 84-8, изменения согласно приложе-
нию.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по жилищно-коммунальному
хозяйству (Жуков).

Председатель Думы
города Невинномысска А.А. Медяник

Приложение
к решению Думы

города Невинномысска
от 25 декабря 2019 г.

№ 489-57

Изменения, которые вносятся в Положение
об управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Невинномысска, утверждённое решением Думы города
Невинномысска от 21.02.2017 № 84-8

1. В пункте 14 слова «заместитель главы администрации города, руко-
водитель Управления» заменить словами «руководитель Управления».

2. Пункт 15 изложить в следующей редакции:
«15. Руководитель Управления подчиняется главе города и заместителю

главы администрации города в соответствии с распределением обязанностей
между главой города Невинномысска, первыми заместителями главы адми-
нистрации города Невинномысска и заместителями главы администрации го-
рода Невинномысска.».

3. В пункте 16 слова «заместитель главы администрации города, руко-
водитель Управления» заменить словами «руководитель Управления».

4. Пункт 17 изложить в следующей редакции:
«17. В период временного отсутствия руководителя Управления

(служебная командировка, отпуск, временная нетрудоспособность и другое)
его обязанности исполняет заместитель руководителя Управления или иное
должностное лицо без освобождения от основных обязанностей на основании
приказа.».

Управляющий делами
Думы города Невинномысска  В.Г. Потоцкий